

正味財産増減計算書内訳表

平成 27 年 4 月 1 日から平成 28 年 3 月 31 日まで

(単位:円)

科 目	前年度	当年度	公益事業会社					収益事業等会計				法人会計	
			公1	公2	公3	公益共通	小計	取1	他1	収益共通	小計		
I 一般正味財産増減の部													
1. 経常増減の部													
(1) 経常収益													
基本財産運用益	1,250	1,250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,250
基本財産受取利息	1,250	1,250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,250
特定資産運用益	8,126	7,845	0	0	0	6,770	6,770	0	0	0	0	0	1,075
特定資産受取利息	8,126	7,845	0	0	0	6,770	6,770	0	0	0	0	0	1,075
受取会費	29,686,800	29,391,600	0	0	0	9,856,910	9,856,910	563,252	11,930,788	0	12,494,040	0	7,040,650
正会員受取会費	28,234,800	27,646,600	0	0	0	9,676,310	9,676,310	552,932	10,505,708	0	11,058,640	0	6,911,650
賛助会員受取会費	168,000	276,000	0	0	0	96,600	96,600	5,520	104,880	0	110,400	0	69,000
青年部会会費	828,000	795,000	0	0	0	0	0	0	795,000	0	795,000	0	0
女性部会会費	456,000	434,000	0	0	0	0	0	0	434,000	0	434,000	0	0
準会員受取会費	0	240,000	0	0	0	0	0	0	0	0	240,000	0	0
事業収益	2,221,930	2,734,010	1,200,000	0	67,500	0	1,267,500	774,510	692,000	0	1,466,510	0	0
税の控除事業収益	433,300	1,200,000	1,200,000	0	0	0	1,200,000	0	0	0	0	0	0
地域発展事業収益	129,000	67,500	0	0	67,500	0	67,500	0	0	0	0	0	0
会日交流事業収益	651,500	492,000	0	0	0	0	0	0	492,000	0	492,000	0	0
広告収入	200,000	200,000	0	0	0	0	0	0	200,000	0	200,000	0	0
生活習慣病健診収益	808,130	774,510	0	0	0	0	0	774,510	0	0	774,510	0	0
受取補助金等	10,916,400	12,343,120	0	0	0	11,217,800	11,217,800	0	680,800	0	680,800	0	444,520
受取県運補助金	451,000	444,520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	444,520
受取余法連助成金		680,800	0	0	0	0	0	0	680,800	0	680,800	0	0
受取余法連助成金振替額	10,465,400	11,217,800	0	0	0	11,217,800	11,217,800	0	0	0	0	0	0
受取負担金	1,647,000	2,560,320	0	0	0	0	0	0	1,880,320	0	1,880,320	0	680,000
40周年記念負担金		404,000	0	0	0	0	0	0	404,000	0	404,000	0	0
総会・理事会	949,000	917,000	0	0	0	0	0	0	237,000	0	237,000	0	680,000
委員会負担金	698,000	1,239,320	0	0	0	0	0	0	1,239,320	0	1,239,320	0	0
受取寄付金	0	897,900	0	0	0	897,900	897,900	0	0	0	0	0	0
受取寄付金振替額	0	897,900	0	0	0	897,900	897,900	0	0	0	0	0	0
雑収益	312,278	871,817	0	0	0	0	0	0	648,973	0	648,973	0	222,844
受取利息	2,278	2,844	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,844
厚生制度推進表彰副賞	50,000	403,973	0	0	0	0	0	0	403,973	0	403,973	0	0
雑収益	260,000	465,000	0	0	0	0	0	0	245,000	0	245,000	0	220,000
経常収益計	44,793,784	48,807,862	1,200,000	0	67,500	21,979,380	23,246,880	1,337,762	15,832,881	0	17,170,643	0	8,390,339
(2) 経常費用													
事業費	37,761,762	43,902,997	14,799,637	1,246,930	10,345,652	0	25,392,219	690,179	16,820,599	0	17,510,778	0	0
税知識の普及	1,166,333	1,037,147	1,037,147	0	0	0	1,037,147	0	0	0	0	0	0
新設法人説明会	18,144	18,144	18,144	0	0	0	18,144	0	0	0	0	0	0
決算法人説明会	72,930	44,052	44,052	0	0	0	44,052	0	0	0	0	0	0

科 目	前年度	当年度	公益事業会計					収益事業等会計				法人会計
			公1	公2	公3	公益共通	小計	取1	他1	収益共通	小計	
租税教室	200,807	298,517	298,517	0	0	0	298,517	0	0	0	0	0
源泉部会研修会	88,000	88,000	88,000	0	0	0	88,000	0	0	0	0	0
税制セミナー	345,086	267,883	267,883	0	0	0	267,883	0	0	0	0	0
青年部会委員会費(税務研究)	30,000	30,000	30,000	0	0	0	30,000	0	0	0	0	0
全法連税制セミナー	0	19,452	19,452	0	0	0	19,452	0	0	0	0	0
マイナンバー制度他実務研修会	43,110	147,168	147,168	0	0	0	147,168	0	0	0	0	0
委員会費(税制)	368,256	123,931	123,931	0	0	0	123,931	0	0	0	0	0
納税意識の高揚	4,588,358	7,811,937	7,811,937	0	0	0	7,811,937	0	0	0	0	0
納税表彰式他	270,000	270,000	270,000	0	0	0	270,000	0	0	0	0	0
きみさらず女性部会	50,000	10,000	10,000	0	0	0	10,000	0	0	0	0	0
税を考える週刊広報活動	0	12,639	12,639	0	0	0	12,639	0	0	0	0	0
税金クイズ大会	369,395	512,521	512,521	0	0	0	512,521	0	0	0	0	0
公開講座秋	910,463	3,598,261	3,598,261	0	0	0	3,598,261	0	0	0	0	0
委員会費(広報・研修)	151,180	349,021	349,021	0	0	0	349,021	0	0	0	0	0
ホームページ税の広報	366,228	424,008	424,008	0	0	0	424,008	0	0	0	0	0
広報誌による税の広報	2,471,092	2,635,487	2,635,487	0	0	0	2,635,487	0	0	0	0	0
税制・研究・提言	809,596	493,468	493,468	0	0	0	493,468	0	0	0	0	0
不動産部会研修会	41,128	29,128	29,128	0	0	0	29,128	0	0	0	0	0
千葉県税理会との協議	68,968	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
全国青年の集い	428,560	150,000	150,000	0	0	0	150,000	0	0	0	0	0
全国女性フォーラム	149,980	155,400	155,400	0	0	0	155,400	0	0	0	0	0
全国大会	120,960	158,940	158,940	0	0	0	158,940	0	0	0	0	0
地域企業の健全な発展に資する事業	236,520	155,520	0	155,520	0	0	155,520	0	0	0	0	0
セミナービデオレンタル	236,520	155,520	0	155,520	0	0	155,520	0	0	0	0	0
地域社会貢献事業	4,482,527	3,797,112	0	0	3,797,112	0	3,797,112	0	0	0	0	0
芝生化プロジェクト	927,533	622,374	0	0	622,374	0	622,374	0	0	0	0	0
青年部会委員会費(社会貢献)	60,000	25,118	0	0	25,118	0	25,118	0	0	0	0	0
女性部会社会貢献事業	508,326	300,000	0	0	300,000	0	300,000	0	0	0	0	0
支部公益事業	773,695	776,663	0	0	776,663	0	776,663	0	0	0	0	0
地区公益事業	698,852	664,089	0	0	664,089	0	664,089	0	0	0	0	0
会員 福陸チャリティーゴルフ大会	96,000	200,000	0	0	200,000	0	200,000	0	0	0	0	0
委員会費(社会貢献)	113,230	117,338	0	0	117,338	0	117,338	0	0	0	0	0
青年部会社会貢献事業	273,420	1,091,530	0	0	1,091,530	0	1,091,530	0	0	0	0	0
青年部会地域交流事業	931,210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
アクアラインマラソン支援	100,261	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
会員の福利厚生に資する事業	78,483	253,619	0	0	0	0	0	253,619	0	0	253,619	0
経営者大型保障制度の普及・推進	26,676	10,000	0	0	0	0	0	10,000	0	0	10,000	0
委員会費(厚生)	51,807	243,619	0	0	0	0	0	243,619	0	0	243,619	0
会員の交流に資するための事業	7,714,253	9,388,020	0	0	0	0	0	0	9,388,020	0	9,388,020	0
40周年記念式典祝賀会	474,808	1,366,471	0	0	0	0	0	0	1,366,471	0	1,366,471	0
理事会懇親会	401,327	529,628	0	0	0	0	0	0	529,628	0	529,628	0
金融機関との懇談会	275,432	318,960	0	0	0	0	0	0	318,960	0	318,960	0
委員会費(総務)	88,172	208,331	0	0	0	0	0	0	208,331	0	208,331	0
支部運営費	2,652,571	2,698,230	0	0	0	0	0	0	2,698,230	0	2,698,230	0
会員交流事業(組織委員会)	669,461	930,105	0	0	0	0	0	0	930,105	0	930,105	0
地区運営費	738,387	754,036	0	0	0	0	0	0	754,036	0	754,036	0

科 目	前年度	当年度	公益事業会計					収益事業等会計				法人会計	
			公1	公2	公3	公益共通	小計	取1	他1	収益共通	小計		
光熱水料費	36,337	36,453	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36,453
賃借料	499,161	499,161	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	499,161
保険料	3,000	21,122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,122
租税公課	25,460	21,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21,500
支払負担金	105,036	103,740	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103,740
渉外慶弔費	50,529	72,310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72,310
リース料	93,999	117,048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117,048
事務所管理費	122,270	122,270	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	122,270
支払手数料	82,484	78,700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78,700
新聞図書費	19,993	19,993	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,993
雑費	25,342	33,502	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33,502
総会費	984,277	1,268,345	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,268,345
理事会費	55,632	61,058	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61,058
諸会議費	493,533	534,597	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	534,597
青年・女性部会総会費	906,533	701,569	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	701,569
青年・女性部会役員会費	394,080	163,178	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	163,178
経常費用計	44,961,049	50,997,409	14,799,637	1,246,930	10,345,652	0	26,392,219	690,179	16,820,599	0	17,510,778	7,094,412	
評価損益等調整前当期経常増減額	-167,265	-2,189,547	-13,599,637	-1,246,930	-10,278,152	21,979,380	-3,145,339	647,583	-987,718	0	-340,135	1,295,927	
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常増減額	-167,265	-2,189,547	-13,599,637	-1,246,930	-10,278,152	21,979,380	-3,145,339	647,583	-987,718	0	-340,135	1,295,927	
2. 経常外増減の部													
(1) 経常外収益													
経常外収益計	0	0											
(2) 経常外費用													
経常外費用計	0	0											
当期経常外増減額	0	0											
当期一般正味財産増減額	-167,265	-2,189,547											
一般正味財産期首残高	65,303,252	65,135,987											
一般正味財産期末残高	65,135,987	62,946,440											
II 指定正味財産増減の部													
受取補助金等	10,465,400	11,217,800											
受取全法連助成金	10,465,400	11,217,800											
一般正味財産への振替額	-10,465,400	-12,115,700											
一般正味財産への振替	-10,465,400	-12,115,700											
当期指定正味財産増減額	0	-897,900											
指定正味財産期首残高	897,900	897,900											
指定正味財産期末残高	897,900	0											
III 基金増減の部													
当期基金増減額		0											
基金期首残高		0											
基金期末残高		0											
IV 正味財産期末残高	66,033,887	62,946,440											

●受取会費は公益共通 35% 取1=2% 他1=38% 法人会計 25%にて配賦

●管理費は事業管理費として 80% (公1=25%、公2=5%、公3=30% 取1=2% 他1=18%) 管理費として法人会計に 20%で配賦

公益事業比率 51.75%